[image: image1.png]

СОВЕТ

РОГАТКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.05.2024 года       № 178

Об отмене Положения «О системе

управления охраной труда на территории

 Рогаткинского МО»

        На основании информации Красноармейской межрайонной  прокуратуры от 03.05.2024 № Исорг-20630044-611-24/3266-20630044,в соответствии с Приказом  Минтруда России от 29.10.2021 № 776н, с Федеральным Законом № 131 от 06.10.2003 года   , Трудовым Кодексом РФ высказанных предложений депутатов Рогаткинского муниципального образования, Совет Рогаткинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Отменить Положение» о системе управления охраной труда на территории Рогаткинского муниципального образования, утверждённого решением Совета Рогаткинского МО № 38  от 07.08.2009
2.  Данное решение обнародовать в специально установленных местах.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Рогаткинского МО Панину Г.В.
Глава Рогаткинского МО                                                Г.В. Панина

Секретарь Совета                                                             Т.А.Куликова